
ZP
EV

NĚ
NÁ

 P
LO

CH
A

DÉ
LK

A:
 22

m,
 Š

ÍŘ
KA

 8m

01

04

02

03

STÁVAJÍCÍ / NAVRHOVANÝ STAV
LEGENDA

VYTYČENÍ

Ing. Josef Sauko, Autorizace ČKAIT: 0102448

2 x A4
Ing. Josef Sauko DÚR

05 / 2024

Obec Adamov
Nad Pláckem 47
373 71 Adamov

11/24

Úprava veřejného prostranství v obci Adamov

Koordinační situační výkres
1 : 200Ing. Josef Sauko

·

·

·

·

·

·

·

POZNÁMKY

LEGENDA:

C.3

AutoCAD SHX Text
250/1

AutoCAD SHX Text
250/2

AutoCAD SHX Text
251/4

AutoCAD SHX Text
256/243

AutoCAD SHX Text
255/16

AutoCAD SHX Text
256/276

AutoCAD SHX Text
256/277

AutoCAD SHX Text
2.00%%%

AutoCAD SHX Text
2.00%%%

AutoCAD SHX Text
           STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

AutoCAD SHX Text
           MANIPULAČNÍ PLOCHA

AutoCAD SHX Text
                    -ZÁMKOVÁ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
           STÁVAJÍCÍ LOMY TERÉNU

AutoCAD SHX Text
           STÁVAJÍCÍ PARCELACE

AutoCAD SHX Text
           NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

AutoCAD SHX Text
           VEŘEJNÁ ZELEŇ

AutoCAD SHX Text
                    OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ TRÁVOU

AutoCAD SHX Text
           PŘÍSTUPOVÁ PLOCHA

AutoCAD SHX Text
                    -KAMENNÉ KOSTKY

AutoCAD SHX Text
           DEŠŤOVÁ PŘÍPOJKA

AutoCAD SHX Text
           DRENÁŽ

AutoCAD SHX Text
Y [m]

AutoCAD SHX Text
X [m]

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
750327.68

AutoCAD SHX Text
1163780.31

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
750332.68

AutoCAD SHX Text
1163801.90

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
750340.63

AutoCAD SHX Text
1163800.06

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
750335.63

AutoCAD SHX Text
1163778.47

AutoCAD SHX Text
           STÁVAJÍCÍ VOZOVKA

AutoCAD SHX Text
                    -KAMENNÉ ODSEKY

AutoCAD SHX Text
           STÁVAJÍCÍ PŘÍSTUPOVÁ PLOCHA

AutoCAD SHX Text
                    -KAMENNÉ KOSTKY

AutoCAD SHX Text
           STÁVAJÍCÍ OKAPOVÝ CHODNÍK

AutoCAD SHX Text
                    -ZÁMKOVÁ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
           VÝSADBA VZROSTLÉ ZELENĚ

AutoCAD SHX Text
                    -DLE VÝBĚRU INVESTORA

AutoCAD SHX Text
           ZŘÍZENÍ MOBILIÁŘE

AutoCAD SHX Text
                    -LAVIČKA / ODPAD. KOŠ

AutoCAD SHX Text
Č. přílohy:

AutoCAD SHX Text
Příloha:

AutoCAD SHX Text
Vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Kontrola:

AutoCAD SHX Text
Zakázka:

AutoCAD SHX Text
Investor:

AutoCAD SHX Text
Číslo paré:

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
Stavba:

AutoCAD SHX Text
Objekt:

AutoCAD SHX Text
Účel:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY BUDOU PROVEDENY TAK, ABY NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ  ZPEVNĚNÉ PLOCHY BUDOU PROVEDENY TAK, ABY NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY BUDOU PROVEDENY TAK, ABY NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ  PLOCHY BUDOU PROVEDENY TAK, ABY NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ PLOCHY BUDOU PROVEDENY TAK, ABY NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ  BUDOU PROVEDENY TAK, ABY NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ BUDOU PROVEDENY TAK, ABY NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ  PROVEDENY TAK, ABY NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ PROVEDENY TAK, ABY NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ  TAK, ABY NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ TAK, ABY NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ  ABY NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ ABY NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ  NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ NAVAZOVALY NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ  NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ NA STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ  STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ  VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ  UMÍSTĚNÍ UMÍSTĚNÍ OKOLNÍCH PLOCH. VÝSTAVBOU NESMÍ BÝT PORUŠENY STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ODVODNĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BUDE ZAJIŠTĚNO DO ODVODŇOVACÍHO ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ  ZPEVNĚNÝCH PLOCH BUDE ZAJIŠTĚNO DO ODVODŇOVACÍHO ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BUDE ZAJIŠTĚNO DO ODVODŇOVACÍHO ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ  PLOCH BUDE ZAJIŠTĚNO DO ODVODŇOVACÍHO ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ PLOCH BUDE ZAJIŠTĚNO DO ODVODŇOVACÍHO ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ  BUDE ZAJIŠTĚNO DO ODVODŇOVACÍHO ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ BUDE ZAJIŠTĚNO DO ODVODŇOVACÍHO ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ  ZAJIŠTĚNO DO ODVODŇOVACÍHO ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ ZAJIŠTĚNO DO ODVODŇOVACÍHO ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ  DO ODVODŇOVACÍHO ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ DO ODVODŇOVACÍHO ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ  ODVODŇOVACÍHO ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ ODVODŇOVACÍHO ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ  ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ ŽLABU S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ  S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ S VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ  VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ VNITŘNÍM SPÁDEM DNA, KTERÝ  SPÁDEM DNA, KTERÝ SPÁDEM DNA, KTERÝ  DNA, KTERÝ DNA, KTERÝ  KTERÝ KTERÝ BUDE ZAÚSTĚN U PŘILEHLÉHO OBJEKTU DO STŘEŠNÍHO SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  ZAÚSTĚN U PŘILEHLÉHO OBJEKTU DO STŘEŠNÍHO SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE ZAÚSTĚN U PŘILEHLÉHO OBJEKTU DO STŘEŠNÍHO SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  U PŘILEHLÉHO OBJEKTU DO STŘEŠNÍHO SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE U PŘILEHLÉHO OBJEKTU DO STŘEŠNÍHO SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  PŘILEHLÉHO OBJEKTU DO STŘEŠNÍHO SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE PŘILEHLÉHO OBJEKTU DO STŘEŠNÍHO SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  OBJEKTU DO STŘEŠNÍHO SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE OBJEKTU DO STŘEŠNÍHO SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  DO STŘEŠNÍHO SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE DO STŘEŠNÍHO SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  STŘEŠNÍHO SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE STŘEŠNÍHO SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE SVODU. SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE SVOD JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE JE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE ZAÚSTĚN DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE DO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  AKUMULAČNÍ NÁDRŽE AKUMULAČNÍ NÁDRŽE  NÁDRŽE NÁDRŽE SLOUŽÍCÍ JAKO PROSTOR PRO AKUMULACI DEŠŤOVÝCH VOD S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM  JAKO PROSTOR PRO AKUMULACI DEŠŤOVÝCH VOD S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM JAKO PROSTOR PRO AKUMULACI DEŠŤOVÝCH VOD S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM  PROSTOR PRO AKUMULACI DEŠŤOVÝCH VOD S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM PROSTOR PRO AKUMULACI DEŠŤOVÝCH VOD S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM  PRO AKUMULACI DEŠŤOVÝCH VOD S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM PRO AKUMULACI DEŠŤOVÝCH VOD S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM  AKUMULACI DEŠŤOVÝCH VOD S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM AKUMULACI DEŠŤOVÝCH VOD S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM  DEŠŤOVÝCH VOD S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM DEŠŤOVÝCH VOD S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM  VOD S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM VOD S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM  S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM S OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM  OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM OBJEMEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM  20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM 20m  JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM 3 JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM JEŽ BYLA POVOLENA S NÁVRHEM  BYLA POVOLENA S NÁVRHEM BYLA POVOLENA S NÁVRHEM  POVOLENA S NÁVRHEM POVOLENA S NÁVRHEM  S NÁVRHEM S NÁVRHEM  NÁVRHEM NÁVRHEM NOVÉHO MULTIFUNKČNÍHO OBJEKTU OBECNÍHO ÚŘADU OBCE ADAMOV. STÁVAJÍCÍ CHODNÍKOVÁ PLOCHA BUDE PRODLOUŽENA K NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOŠE. PARKOVÉ OBRUBNÍKY LEMUJÍCÍ NOVOU ZPEVNĚNOU PLOCHU BUDOU ZAPUŠTĚNY NA ÚROVEŇ NOVÉ PLOCHY. VEŠKERÉ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY BUDOU VIBROLISOVANÉ A ODOLNÉ PROTI SOLÍM. SOUČÁSTÍ VÝSTAVBY ZPEVNĚNÝCH PLOCH BUDE ZŘÍZENÍ 2ks LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE  VÝSTAVBY ZPEVNĚNÝCH PLOCH BUDE ZŘÍZENÍ 2ks LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE VÝSTAVBY ZPEVNĚNÝCH PLOCH BUDE ZŘÍZENÍ 2ks LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE  ZPEVNĚNÝCH PLOCH BUDE ZŘÍZENÍ 2ks LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE ZPEVNĚNÝCH PLOCH BUDE ZŘÍZENÍ 2ks LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE  PLOCH BUDE ZŘÍZENÍ 2ks LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE PLOCH BUDE ZŘÍZENÍ 2ks LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE  BUDE ZŘÍZENÍ 2ks LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE BUDE ZŘÍZENÍ 2ks LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE  ZŘÍZENÍ 2ks LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE ZŘÍZENÍ 2ks LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE  2ks LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE 2ks LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE  LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE LAVIČEK A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE  A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE A 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE  1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE 1ks ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE  ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE ODPADKOVÉHO KOŠE. DÁLE BUDE  KOŠE. DÁLE BUDE KOŠE. DÁLE BUDE  DÁLE BUDE DÁLE BUDE  BUDE BUDE PROVEDENA VÝSADBA 2ks STROMŮ - DLE SOUČASNÉ VÝSADBY LEMUJÍCÍ POZEMEK PARC.Č. 250/1 A 250/2.


